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[5 Outlook

FW: Provision de datos y requerimientos de informes CIAT-2022-CHILE

From Marisol Aguilar <maguilar@iattc.org>
Date Thu 2022-06-30 11:52 AM

To Jean-Francois Pulvenis de Séligny <jpulvenis@iattc.org>; Ricardo Belmontes <rbelmontes@iattc.org>; Enrique
Urena <eurena@iattc.org>; Brad A. Wiley <bwiley@iattc.org>; Data Handlers <datahandlers@iattc.org>;
Christine Patnode <cpatnode@iattc.org>; Sylvain Caillot <scaillot@iattc.org>; Monica Galvan
<mgalvan@iattc.org>

[ﬂJ 4 attachments (2 MB)

C-03-05 Provisién de datos tarea | Capturas Chile 2021.xlsx; C-03-05 Provision de datos tarea | esfuerzo Chile -2021.xIsx; C-18-
06 Naves Chilenas operando 2021.xlsx; C-05-03 Informe Chile Tiburones-2022 CIAT.pdf;

Marisol Aguilar
IATTC-CIAT
(858)546-7115| maguilar@iattc.org | www.iattc.org

From: Jacqueline Salas <jsquiroga@subpesca.cl>

Sent: Thursday, June 30, 2022 9:19 AM

To: Marisol Aguilar <maguilar@iattc.org>; Guillermo Compean <gcompean@iattc.org>; Alexandre Aires-da-Silva
<alexdasilva@iattc.org>; Ricardo Belmontes <rbelmontes@iattc.org>; Jean-Francois Pulvenis de Séligny
<jpulvenis@iattc.org>; Monica Galvan <mgalvan@iattc.org>; Leslie Bustos Molina <lbustos@subpesca.cl>

Cc: Juan Santibafiez Bustos <jsantibanez@subpesca.cl>; Mauro Urbina <murbina@subpesca.cl>; Julio Jorquera
<jjorquera@subpesca.cl>; Aurora Guerrero <aguerrero@subpesca.cl>

Subject: Provision de datos y requerimientos de informes CIAT-2022-CHILE

Estimada Monica:

Junto con saludar, damos respuesta a la siguiente informacion requerida:

. C-03-05: provision de datos 2021 de Tarea | (capturas y esfuerzo) y de Tarea Il

. C-18-06: naves chilenas operando 2021.

. C-05-03: informe anual sobre implementacion sobre tiburones 2022

. C-19-08: Durante 2020 no hubo operacidn de naves palangreros chilenas con eslora mayor a 20
metros.

Saludos cordiales,

Jacqueline Salas Q.
Unidad Asuntos Internacionales
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Subsecretaria
de Pescay
Acuicultura

Gobierno de Chile
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